
平成２２年４月１２日 

柳瀬川町内会各位 

柳瀬川町内会会長  

竹前栄二 

                          

花見会のお礼と費用明細 

拝啓 早春の候、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より町内会の運営につきましては、あたたかいご理解とご協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび恒例の花見会が、少し肌寒いなかでしたが、皆様のご協力で無事に行

なうことができました。 

役員の方々には、会場の設置など、文化部他買出し、前の晩から「豚汁」の仕込み（評

判が良かった）等、大変な労力を使い有難うございました。 

出席された方々にも、大変に喜んでいただきました。又「差入れ」等頂いた方々には、

有難うございました。 

体育祭で使用した「横断幕」を張り町内会の存在アピールに一役買いました。 

 今後も、各種の活動を行なっていく予定ですので、ご協力お願い致します。 

記 

実施日：４月４日(土)   

参加者：４７名 内訳：大人３７人 子供：１０名（内幼児５名）    

花見会総費用： ５９，０８６円 

会   費 ： ３５名×７００円＝２４，５００円 

        子供会小学生以上 ５名×３００＝１、５００円 

        ご祝儀：３，０００円 

        町内会補助 ３０，０８６円 

☆差入れ：ご祝儀・お酒・梅酒等・一品料理など持ち寄ってくれました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


